
REFERENTI E VALIDATORI IRIS SAPIENZA 

Dipartimento  Referenti IRIS  Validatori IRIS 

 

Architettura e progetto 

Attilia De Rose 

Cristina Imbroglini 

Rosalba Belibani 

attilia.derose@uniroma1.it 

cristina.imbroglini@uniroma1.it 

rosalba.belibani@uniroma1.it 

Francesca Balestrieri 

Flavia Castelli 

francesca.balestrieri@uniroma1.it 

flavia.castelli@uniroma1.it 

 

Biologia ambientale 

Chiara Grieco 

Carlo Ricotta 

Tiziana Babusci 

chiara.grieco@uniroma1.it 

carlo.ricotta@uniroma1.it 

tiziana.babusci@uniroma1.it 

Tiziana Babusci 

Lavinia Rossi 

Veronica Bertozzi 

tiziana.babusci@uniroma1.it 

lavinia.rossi@uniroma1.it 

veronica.bertozzi@uniroma1.it 

 

 

Biologia e biotecnologie Charles Darwin 

Silvia Lopizzo 

Antonella De Jaco 

Elena De Carolis 

Ines Lo Nigro 

Roberta Palleschi 

silvia.lopizzo@uniroma1.it 

antonella.dejaco@uniroma1.it 

elena.decarolis@uniroma1.it 

ines.lonigro@uniroma1.it 

roberta.palleschi@uniroma1.it 

Elena De Carolis 

Ines Lo Nigro 

Roberta Palleschi 

Raffaella Angeli 

elena.decarolis@uniroma1.it 

ines.lonigro@uniroma1.it 

roberta.palleschi@uniroma1.it 

raffaella.angeli@uniroma1.it 

Chimica 
Raffaella Gianferri 

Enrico Bodo 

raffaella.gianferri@uniroma1.it 

enrico.bodo@uniroma1.it 

Raffaella Gianferri 

Francesco Zuccherini 

raffaella.gianferri@uniroma1.it 

francesco.zuccherini@uniroma1.it 

 

 

Chimica e tecnologie del farmaco 

Massimiliano Masotti 

Giancarlo Fabrizi 

Romano Silvestri 

Carlotta Marianecci 

massimiliano.masotti@uniroma1.it 

giancarlo.fabrizi@uniroma1.it 

romano.silvestri@uniroma1.it 

carlotta.marianecci@uniroma1.it 

Giuseppe Ugolini 

Patrizia Ceccarelli 

Anna D'Aita 

giuseppe.ugolini@uniroma1.it 

patrizia.ceccarelli@uniroma1.it 

anna.daita@uniroma1.it 

Andrea Rebecca Marrocchi Savoi andrearebecca.marrocchisavoi@uniroma1.it 

  Vincenzo De Dominicis 

Rosa Rotella 

vincenzo.dedominicis@uniroma1.it 

rosa.rotella@uniroma1.it 

 

Chirurgia 

Salvatore Sorrenti 

Ilaria Acciari 

Daniele Biacchi 

salvatore.sorrenti@uniroma1.it 

ilaria.acciari@uniroma1.it 

daniele.biacchi@uniroma1.it 

 

 

Chirurgia generale e specialistica 

Gianluca Azzalin 

Quirino Lai 

Massimo Chiaretti 

gianluca.azzalin@uniroma1.it 

quirino.lai@uniroma1.it 

massimo.chiaretti@uniroma1.it 

 

 

Comunicazione e ricerca sociale 

Francesca Sperandio 

Antonio Fasanella 

Fabrizio Martire 

francesca.sperandio@uniroma1.it 

antonio.fasanella@uniroma1.it 

fabrizio.martire@uniroma1.it 

Emanuela Scotto D'Antuono 

Angelo Bardelloni 

Cecilia Stefani 

emanuela.scottodantuno@uniroma1.it 

angelo.bardelloni@uniroma1.it 

cecilia.stefani@uniroma1.it 

 

Diritto ed economia delle attività produttive 

Stefano Sansone 

Elisabetta Bonocore 

Paola Bernardi 

stefano.sansone@uniroma1.it 

elisabetta.bonocore@uniroma1.it 

p.bernardi@uniroma1.it 

Elisabetta Bonocore elisabetta.bonocore@uniroma1.it 

 

Economia e diritto 

Marco Benvenuti 

Fabio Ravagnani 

Antonietta Rossi 

Cristina Pintarelli 

marco.benvenuti@uniroma1.it 

fabio.ravagnani@uniroma1.it 

antonietta.rossi@uniroma1.it 

cristina.pintarelli@uniroma1.it 

Antonietta Rossi 

Andrea Sbrolla 

Elena Petroselli 

antonietta.rossi@uniroma1.it 

andrea.sbrolla@uniroma1.it 

elena.petroselli@uniroma1.it 

Filosofia 
Mauro Lattanzi 

Elisabetta Tamburini 

mauro.lattanzi@uniroma1.it 

elisabetta.tamburini@uniroma1.it 

Elisabetta Tamburini 

Carla Simone 

elisabetta.tamburini@uniroma1.it 

carla.simone@uniroma1.it 
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Dipartimento  Referenti IRIS  Validatori IRIS 

 

 

Fisica 

Fabrizio Lanciotti 

Andrea Messina 

fabrizio.lanciotti@uniroma1.it 

andrea.messina@uniroma1.it 

Marina Dalla Torre 

Fabrizio Lanciotti 

marina.dallatorre@uniroma1.it 

fabrizio.lanciotti@uniroma1.it 

Francesco Santanastasio francesco.santanastasio@uniroma1.it   

John Russo 

Nicolò Spagnolo 

Enzo Pascale 

john.russo@uniroma1.it 

nicolo.spagnolo@uniroma1.it 

enzo.pascale@uniroma1.it 

 

 

 

Fisiologia e farmacologia Vittorio Erspamer 

Giuseppina Chece 

Annabella Vitalone 

Flavia Trettel 

Sebastiano Alemà 

giusi.chece@uniroma1.it 

annabella.vitalone@uniroma1.it 

flavia.trettel@uniroma1.it 

sebastiano.alema@uniroma1.it 

Giuseppe Ugolini 

Patrizia Ceccarelli 

Anna D'Aita 

giuseppe.ugolini@uniroma1.it 

patrizia.ceccarelli@uniroma1.it 

anna.daita@uniroma1.it 

Andrea Rebecca Marrocchi Savoi andrearebecca.marrocchisavoi@uniroma1.it 

  Vincenzo De Dominicis 

Rosa Rotella 

vincenzo.dedominicis@uniroma1.it 

rosa.rotella@uniroma1.it 

 

Informatica 

Raffaella Lombardi 

Annalisa Massini 

raffaella.lombardi@uniroma1.it 

annalisa.massini@uniroma1.it 

Andrea Rizzoni 

Maurizio Murgia 

Angelo Bardelloni 

andrea.rizzoni@uniroma1.it 

maurizio.murgia@uniroma1.it 

angelo.bardelloni@uniroma1.it 

 

Ingegneria astronautica, elettrica ed energetica 

Daniela Armocida 

Giulio De Donato 

Renato Gatto 

Eleonora Alvino 

daniela.armocida@uniroma1.it 

giulio.dedonato@uniroma1.it 

renato.gatto@uniroma1.it 

eleonora.alvino@uniroma1.it 

Daniela Armocida 

Leonilda Dinuzzi 

daniela.armocida@uniroma1.it 

leonilda.dinuzzi@uniroma1.it 

Ingegneria chimica, materiali, ambiente 
Margherita Inches 

Cecilia Bartuli 

margherita.inches@uniroma1.it 

cecilia.bartuli@uniroma1.it 

 

 

Ingegneria civile, edile e ambientale 

Sonia Chiesa 

Raffaella Pomi 

Maura Percoco 

Paola Bernardi 

sonia.chiesa@uniroma1.it 

raffaella.pomi@uniroma1.it 

maura.percoco@uniroma1.it 

paola.bernardi@uniroma1.it 

Paola Bernardi 

Livia Briasco 

Alessandro Santelli 

paola.bernardi@uniroma1.it 

livia.briasco@uniroma1.it 

alessandro.santelli@uniroma1.it 

Ingegneria dell'informazione, elettronica e 

telecomunicazioni 

Domenico Ventura domenico.ventura@uniroma1.it Daniela Armocida 

Elena Raffaeli 

daniela.armocida@uniroma1.it 

elena.raffaeli@uniroma1.it 

Ingegneria informatica, automatica e gestionale 

Antonio Ruberti 

Sabrina Giampaoletti sabrina.giampaoletti@uniroma1.it 

Roberta Proietti Semproni roberta.proiettisemproni@uniroma1. 

Roberta Proietti Semproni 

Stefano Fiorucci 

roberta.proiettisemproni@uniroma1.it 

stefano.fiorucci@uniroma1.it 

Ingegneria meccanica e aero-spaziale Maria Zema maria.zema@uniroma1.it Maria Zema maria.zema@uniroma1.it 

 

Ingegneria strutturale e geotecnica 

Davide Bernardini 

Annamaria Pau 

Jacopo Ciambella 

davide.bernardini@uniroma1.it 

annamaria.pau@uniroma1.it 

jacopo.ciambella@uniroma1.it 

Daniele Argenio daniele.argenio@uniroma1.it 

 

Istituto italiano di Studi orientali - ISO 

Federica Borghini 

Artemij Keidan 

Antonella Fallerini 

Mario Prayer 

federica.borghini@uniroma1.it 

artemij.keidan@uniroma1.it 

antonella.fallerini@uniroma1.it 

mario.prayer@uniroma1.it 

Antonella Fallerini antonella.fallerini@uniroma1.it 
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Dipartimento  Referenti IRIS  Validatori IRIS 

 

Lettere e culture moderne 

Francesca Ferrario 

Isabella Chiari 

Riccardo Morri 

francesca.ferrario@uniroma1.it 

isabella.chiari@uniroma1.it 

riccardo.morri@uniroma1.it 

Lucia Cosi 

Francesca De Rosa 

Paola Fontana 

Silvia Altieri 

lucia.cosi@uniroma1.it 

francesca.derosa@uniroma1.it 

paola.fontana@uniroma1.it 

silvia.altieri@uniroma1.it 

 

 

Management 

Raffaella Preti 

Ida Panetta 

Carlo Amendola 

Alessandra Cozzolino 

Giuliana Vinci 

raffaella.preti@uniroma1.it 

ida.panetta@uniroma1.it 

carlo.amendola@uniroma1.it 

alessandra.cozzolino@uniroma1.it 

giuliana.vinci@uniroma1.it 

 

 

Matematica 

Maura Santoboni 

Graziano Crasta 

Maria Del Ciello 

maura.santoboni@uniroma1.it 

graziano.crasta@uniroma1.it 

maria.delciello@uniroma1.it 

Maria Del Ciello 

Teresa Anna Viola 

Francesca Galvagno 

maria.delciello@uniroma1.it 

teresaanna.viola@uniroma1.it 

francesca.galvagno@uniroma1.it 

 

Materno infantile e scienze urologiche 

Mariella Pintus 

Alessandro Sciarra 

Ludovico Muzii 

Barbara Burani 

mariella.pintus@uniroma1.it 

alessandro.sciarra@uniroma1.it 

ludovico.muzii@uniroma1.it 

barbara.burani@uniroma1.it 

Doriana Tomaselli 

Antonio Firullo 

doriana.tomaselli@uniroma1.it 

antonio.firullo@uniroma1.it 

 

Medicina clinica e molecolare 

Valentina Galeotti 

Pietro Francia 

Vincenzo Visco 

valentina.galeotti@uniroma1.it 

pietro.francia@uniroma1.it 

vincenzo.visco1@uniroma1.it 

Ales Casciaro 

Adriano De Paoli 

ales.casciaro@uniroma1.it 

adriano.depaoli@uniroma1.it 

Medicina molecolare Elisabetta Di Russo elisabetta.dirusso@uniroma1.it Giuseppe Scopetta giuseppe.scopetta@uniroma1.it 

 

 

Medicina sperimentale 

Andreina Altomare 

Gabriella Palmieri 

Maria Pia Felli 

Francesco Romanelli 

Marco Lucarelli 

andreina.altomare@uniroma1.it 

gabriella.palmieri@uniroma1.it 

mariapia.felli@uniroma1.it 

francesco.romanelli@uniroma1.it 

marco.lucarelli@uniroma1.it 

Giuseppe Scopetta giuseppe.scopetta@uniroma1.it 

 

Medicina traslazionale e di precisione 

Serena Cacciamani 

Maurzio Muscaritoli 

Giuseppe Scopetta 

serena.cacciamani@uniroma1.it 

maurizio.muscaritoli@uniroma1.it 

giuseppe.scopetta@uniroma1.it 

Giuseppe Scopetta giuseppe.scopetta@uniroma1.it 

 

Metodi e modelli per l'economia, il territorio e la 

finanza 

Gabriele Stabile 

Roberta Gemmiti 

Patrizia Raffreddato 

Elena Ambrosetti 

Francesca Gargiulo 

gabriele.stabile@uniroma1.it 

roberta.gemmiti@uniroma1.it 

patrizia.raffreddato@uniroma1.it 

elena.ambrosetti@uniroma1.it 

francesca.gargiulo@uniroma1.it 

Francesca Gargiulo 

Silvio Guidi 

francesca.gargiulo@uniroma1.it 

silvio.guidi@uniroma1.it 

 

Neuroscienze umane 

Andrea Truini 

Monica Zocconali 

andrea.truini@uniroma1.it 

monica.zocconali@uniroma1.it 

Carlo Drago 

Monica Zocconali 

Barbara Costantino 

carlo.drago@uniroma1.it 

monica.zocconali@uniroma1.it 

barbara.costantino@uniroma1.it 
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Dipartimento  Referenti IRIS  Validatori IRIS 

 

Neuroscienze, salute mentale e organi di senso - 

NESMOS 

Solmaz Abdolrahimzadeh solmaz.abdolrahimzadeh@uniroma1. 

Giovanni Di Nardo giovanni.dinardo@uniroma1.it 

Francesco Pontieri francesco.pontieri@uniroma1.it 

Silvia Romano silvia.romano@uniroma1.it 

Ales Casciaro 

Adriano De Paoli 

ales.casciaro@uniroma1.it 

adriano.depaoli@uniroma1.it 

 

 

 

Organi di senso 

Alessandro Lambiase 

Magda Gharbiya 

Maria Pia Paroli 

Massimo Fusconi 

Lucia Longo 

Patrizia Mancini 

Sara Mangili 

alessandro.lambiase@uniroma1.it 

magda.gharbiya@uniroma1.it 

mariapia.paroli@uniroma1.it 

massimo.fusconi@uniroma1.it 

lucia.longo@uniroma1.it 

p.mancini@uniroma1.it 

sara.mangili@uniroma1.it 

Antonietta Pompea Falace 

Sara Mangili 

antoniettapompea.falace@uniroma1.it 

sara.mangili@uniroma1.it 

 

Pianificazione, design, tecnologia dell'architettura 

Marina Cocci 

Adriana Sferra 

marina.cocci@uniroma1.it 

adriana.sferra@uniroma1.it 

Laura Armiero 

Sveva Barbera 

Caterina Pierozzi 

laura.armiero@uniroma1.it 

sveva.barbera@uniroma1.it 

caterina.pierozzi@uniroma1.it 

 

Psicologia 

Alessandra Panacchia 

Simona Cabib 

Anna Pecchinenda 

Fabio Ferlazzo 

alessandra.panacchia@uniroma1.it 

simona.cabib@uniroma1.it 

anna.pecchinenda@uniroma1.it 

fabio.ferlazzo@uniroma1.it 

Laura Bertolaccini 

Valentina Rovacchi 

Francesco Lijoi 

laura.bertolaccini@uniroma1.it 

valentina.rovacchi@uniroma1.it 

francesco.lijoi@uniroma1.it 

Psicologia dei processi di sviluppo e 

socializzazione 

Elisa Marsico 

Giordana Szpunar 

elisa.marsico@uniroma1.it 

giordana.szpunar@uniroma1.it 

Laura Bertolaccini 

Valentina Rovacchi 

Francesco Lijoi 

laura.bertolaccini@uniroma1.it 

valentina.rovacchi@uniroma1.it 

francesco.lijoi@uniroma1.it 

 

Psicologia dinamica, clinica e salute 

Stefania Diotallevi 

Renato Foschi 

Carlo Lai 

stefania.diotallevi@uniroma1.it 

renato.foschi@uniroma1.it 

carlo.lai@uniroma1.it 

Laura Bertolaccini 

Valentina Rovacchi 

Francesco Lijoi 

laura.bertolaccini@uniroma1.it 

valentina.rovacchi@uniroma1.it 

francesco.lijoi@uniroma1.it 

 

 

Sanità pubblica e malattie infettive 

Carla Zarlenga 

Maria Ciardi 

Giuseppe Ugolini 

Stefano D'Amelio 

Carolina Marzuillo 

Angelo Solimini 

carla.zarlenga@uniroma1.it 

maria.ciardi@uniroma1.it 

giuseppe.ugolini@uniroma1.it 

stefano.damelio@uniroma1.it 

carolina.marzuillo@uniroma1.it 

angelo.solimini@uniroma1.it 

Giuseppe Ugolini 

Patrizia Ceccarelli 

Anna D'Aita 

giuseppe.ugolini@uniroma1.it 

patrizia.ceccarelli@uniroma1.it 

anna.daita@uniroma1.it 

Andrea Rebecca Marrocchi Savoi andrearebecca.marrocchisavoi@uniroma1.it 

Vincenzo De Dominicis 

Rosa Rotella 

vincenzo.dedominicis@uniroma1.it 

rosa.rotella@uniroma1.it 

 

Scienze anatomiche, istologiche, medico-legali e 

dell’apparato locomotore 

Katia Fanasca 

Francesco Fazi 

katia.fanasca@uniroma1.it 

francesco.fazi@uniroma1.it 

Donatella Marziani 

Diego Sorbo 

Rosa Grossi 

donatella.marziani@uniroma1.it 

diego.sorbo@uniroma1.it 

rosa.grossi@uniroma1.it 

 

Scienze biochimiche Alessandro Rossi Fanelli 

Alessandra Giorgi 

Valerio Consalvi 

Roberta Chiaraluce 

alessandra.giorgi@uniroma1.it 

valerio.consalvi@uniroma1.it 

roberta.chiaraluce@uniroma1.it 

Alessandra Giorgi 

Francesco Zuccherini 

alessandra.giorgi@uniroma1.it 

francesco.zuccherini@uniroma1.it 
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Scienze cliniche internistiche anestesiologiche e 

cardiovascolari 

Michele Longo 

Claudia Iannilli 

Alfredo Rossi 

Daniele Accapezzato 

Rossana Scrivo 

michele.longo@uniroma1.it 

claudia.iannilli@uniroma1.it 

alfredo.rossi@uniroma1.it 

daniele.accapezzato@uniroma1.it 

rossana.scrivo@uniroma1.it 

Patrizia De Angelis 

Nicoletta Mancinelli 

patrizia.deangelis@uniroma1.it 

nicoletta.mancinelli@uniroma1.it 

 

 

Scienze della terra 

Alessandra Canale 

Silvano Mignardi 

Marta Della Seta 

Letizia Di Bella 

Daniele Coltellacci 

alessandra.canale@uniroma1.it 

silvano.mignardi@uniroma1.it 

marta.dellaseta@uniroma1.it 

letizia.dibella@uniroma1.it 

daniele.coltellacci@uniroma1.it 

Daniele Coltellacci 

Bianca Agnese Celani 

Chiara Tullio 

daniele.coltellacci@uniroma1.it 

biancaagnese.celani@uniroma1.it 

chiara.tullio@uniroma1.it 

 

Scienze dell'antichità 

Maurizio Giovagnoli 

Francesca Balossi Restelli 

maurizio.giovagnoli@uniroma1.it 

francesca.balossi@uniroma1.it 

Laura Zadra 

Pietro Castelli 

Valentina De Angelis Marocco 

laura.zadra@uniroma1.it 

pietro.castelli@uniroma1.it 

valentina.deangelismarocco@uniroma1.it 

Scienze di base e applicate per l'ingegneria Liana Francescangeli liana.francescangeli@uniroma1.it Monica Minetti monica.minetti@uniroma1.it 

 

Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 

Virginia Meschini 

Claudio Di Cristofano 

Clara Nervi 

virginia.meschini@uniroma1.it 

claudio.dicristofano@uniroma1.it 

clara.nervi@uniroma1.it 

Gabriella Tufano 

Maria Costanza Vincenzoni 

gabriella.tufano@uniroma1.it 

mariacostanza.vincenzoni@uniroma1.it 

 

 

 

 

 

Scienze giuridiche 

Tania Spiridigliozzi tania.spiridigliozzi@uniroma1.it Michele Moretti 

Ada Cristodaro 

Gloria Scarperia 

Daniela Pellegrini 

Manuela Laurent 

Teresa Lasalandra 

Leonardo Sacco 

Cristiano Peruzzi 

Tania Damizia 

Cristiano De Sanctis 

michele.moretti@uniroma1.it 

ada.cristodaro@uniroma1.it 

gloria.scarperia@uniroma1.it 

daniela.pellegrini@uniroma1.it 

manuela.laurent@uniroma1.it 

teresa.lasalandra@uniroma1.it 

leonardo.sacco@uniroma1.it 

cristiano.peruzzi@uniroma1.it 

tania.damizia@uniroma1.it 

cristiano.desanctis@uniroma1.it 

Scienze medico-chirurgiche e di medicina 

traslazionale 

Tamara Donati tamara.donati@uniroma1.it Ales Casciaro 

Adriano De Paoli 

ales.casciaro@uniroma1.it 

adriano.depaoli@uniroma1.it 

 

Scienze odontostomatologiche e maxillo-facciali 

Vittoria Rosati Tarulli 

Gianluca Tenore 

Iole Vozza 

Patrizia Passacantilli 

vittoria.rosatitarulli@uniroma1.it 

gianluca.tenore@uniroma1.it 

iole.vozza@uniroma1.it 

patrizia.passacantilli@uniroma1.it 

Vittoria Rosati Tarulli 

Patrizia Passacantilli 

Federica De Falco 

vittoria.rosatitarulli@uniroma1.it 

patrizia.passacantilli@uniroma1.it 

federica.defalco@uniroma1.it 

Scienze politiche 
Francesca Stazi 

Alessandro Guerra 

francesca.stazi@uniroma1.it 

alessandro.guerra@uniroma1.it 

Maria Cristina Sanna 

Monica Minetti 

mariacristina.sanna@uniroma1.it 

monica.minetti@uniroma1.it 

 

Scienze radiologiche, oncologiche e anatomo- 

patologiche 

Francesca Rinaldi 

Silvia Mezi 

Laura Ballesio 

Carla Giordano 

f.rinaldi@uniroma1.it 

silvia.mezi@uniroma1.it 

laura.ballesio@uniroma1.it 

carla.giordano@uniroma1.it 

Carlo Drago carlo.drago@uniroma1.it 
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Scienze sociali ed economiche 
Anna Maggetti 

Giovanni Di Franco 

anna.maggetti@uniroma1.it 

giovanni.difranco@uniroma1.it 

Flaminia Pistoni flaminia.pistoni@uniroma1.it 

 

Scienze statistiche 

Cecilia Nocella 

Roberto Zelli 

Fulvio De Santis 

Maria Teresa Chiaranti 

cecilia.nocella@uniroma1.it 

roberto.zelli@uniroma1.it 

fulvio.desantis@uniroma1.it 

mariateresa.chiaranti@uniroma1.it 

Maria Teresa Chiaranti mariateresa.chiaranti@uniroma1.it 

 

 

 

 

 

Storia antropologia religioni arte spettacolo 

Annalisa Martucci 

Lorena De Amicis 

Guido Di Palma 

Manuela Gianandrea 

Eleonora Plebani 

Alessandro Taddei 

Romana Andò 

Stefano Locatelli 

Bruno Bonomo 

Carolina Del Bufalo 

annalisa.martucci@uniroma1.it 

lorena.deamicis@uniroma1.it 

guido.dipalma@uniroma1.it 

manuela.gianandrea@uniroma1.it 

eleonora.plebani@uniroma1.it 

ale.taddei@uniroma1.it 

romana.ando@uniroma1.it 

stefano.locatelli@uniroma1.it 

bruno.bonomo@uniroma1.it 

carolina.delbufalo@uniroma1.it 

Carolina Del Bufalo carolina.delbufalo@uniroma1.it 

 

Storia, disegno e restauro dell’architettura 

Graziano Mario Valenti 

Alessandra Gulotta 

Simona Loiacono 

grazianomario.valenti@uniroma1.it 

alessandra.gulotta@uniroma1.it 

simona.loiacono@uniroma1.it 

Alessandra Gulotta 

Tiziana Turi 

Mario Colucci 

Alessandro De Bellis 

alessandra.gulotta@uniroma1.it 

tiziana.turi@uniroma1.it 

mario.colucci@uniroma1.it 

alessandro.debellis@uniroma1.it 

Studi europei, americani e interculturali Orietta Boldrini orietta.boldrini@uniroma1.it Alessandra Mura alessandra.mura@uniroma1.it 

 

 

 

 

 

Studi giuridici ed economici 

Clara Benedetta Pezzuto 

Fabio Franceschi 

Alessandra Antonelli 

clarabenedetta.pezzuto@uniroma1.it 

fabio.franceschi@uniroma1.it 

alessandra.antonelli@uniroma1.it 

Michele Moretti 

Ada Cristodaro 

Gloria Scarperia 

Daniela Pellegrini 

Manuela Laurent 

Teresa Lasalandra 

Leonardo Sacco 

Cristiano Peruzzi 

Tania Damizia 

Cristiano De Sanctis 

michele.moretti@uniroma1.it 

ada.cristodaro@uniroma1.it 

gloria.scarperia@uniroma1.it 

daniela.pellegrini@uniroma1.it 

manuela.laurent@uniroma1.it 

teresa.lasalandra@uniroma1.it 

leonardo.sacco@uniroma1.it 

cristiano.peruzzi@uniroma1.it 

tania.damizia@uniroma1.it 

cristiano.desanctis@uniroma1.it 

Scuola di Ingegneria Aerospaziale Giovanni Palmerini giovanni.palmerini@uniroma1.it  
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